



## Unic Automatik ApS

Solbjerg Hovedgade 90 A  
8355 Solbjerg  
CVR-nr. 35144544

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.12.2022

---

**Frank Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Unic Automatik ApS  
Solbjerg Hovedgade 90 A  
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 35144544  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Bestyrelse

Allan Kjær  
Frank Rasmussen  
Kim Trolle Carlson

## Direktion

Frank Rasmussen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og servicering af køle- og ventilationsanlæg til industriel brug.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 142 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser herefter en egenkapital på 729 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.491.602</b>	<b>8.013.050</b>
Personaleomkostninger	1	(9.088.355)	(8.733.276)
Af- og nedskrivninger		(116.120)	(16.476)
<b>Driftsresultat</b>		<b>287.127</b>	<b>(736.702)</b>
Andre finansielle indtægter		(3.664)	3.010
Andre finansielle omkostninger		(87.125)	(51.904)
<b>Resultat før skat</b>		<b>196.338</b>	<b>(785.596)</b>
Skat af årets resultat	2	(53.958)	161.064
<b>Årets resultat</b>		<b>142.380</b>	<b>(624.532)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		142.380	(624.532)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>142.380</b>	<b>(624.532)</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		438.399	3.082
Indretning af lejede lokaler		0	3.437
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>438.399</b>	<b>6.519</b>
Deposita		42.814	41.902
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>42.814</b>	<b>41.902</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>481.213</b>	<b>48.421</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		463.921	75.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>463.921</b>	<b>75.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.102.670	3.145.641
Igangværende arbejder for fremmed regning		259.870	544.898
Udskudt skat		165.000	219.000
Andre tilgodehavender		80.025	0
Tilgodehavende skat		22.000	53.000
Periodeafgrænsningsposter		130.658	48.281
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.760.223</b>	<b>4.010.820</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.175.425</b>	<b>252.258</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.399.569</b>	<b>4.338.078</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.880.782</b>	<b>4.386.499</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		649.006	506.626
<b>Egenkapital</b>		<b>729.006</b>	<b>586.626</b>
Anden gæld		747.740	732.360
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>747.740</b>	<b>732.360</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		630.794	822.519
Gæld til associerede virksomheder		929.442	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.581	12.097
Anden gæld	6	1.831.219	2.232.897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.404.036</b>	<b>3.067.513</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.151.776</b>	<b>3.799.873</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.880.782</b>	<b>4.386.499</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	506.626	586.626
Årets resultat	0	142.380	142.380
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>649.006</b>	<b>729.006</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	8.029.565	7.634.998
Pensioner	837.616	936.578
Andre omkostninger til social sikring	161.306	133.652
Andre personaleomkostninger	59.868	28.048
	<b>9.088.355</b>	<b>8.733.276</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	13

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	54.000	(161.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(42)	(64)
	<b>53.958</b>	<b>(161.064)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	18.497	30.930
Tilgange	548.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>566.497</b>	<b>30.930</b>
Af- og nedskrivninger primo	(15.415)	(27.493)
Årets afskrivninger	(112.683)	(3.437)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(128.098)</b>	<b>(30.930)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>438.399</b>	<b>0</b>

#### 4 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %
Anparter	32	160.000	20,00
<b>Afhændede kapitalandele</b>	<b>32</b>	<b>160.000</b>	<b>20,00</b>

Selskabet har tidligere år erhvervet egne kapitalandele i forbindelse med reduktion af antallet af selskabets anpartshavere og har i indeværende regnskabsår udloddet egne kapitalandele til eksisterende anpartshavere, hvorefter selskabet ikke længere har egne kapitalandele..

#### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Anden gæld	747.740	732.360
	<b>747.740</b>	<b>732.360</b>

#### 6 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	923.143	1.242.738
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	14.191	468.786
Feriepengeforpligtelser	649.996	506.940
Anden gæld i øvrigt	243.889	14.433
	<b>1.831.219</b>	<b>2.232.897</b>

#### 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>80.260</b>	<b>79.196</b>

#### 8 Eventualforpligtelser

Ingen.

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
